
1 

 

                                       

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 3 1 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia  9 lipca 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 247 ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 229/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów.  
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

2. Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 1, 

3. Zespołu Szkół Nr 4, 

4. Zespołu Szkół Nr 8, 

5. Gimnazjum Nr 3, 

6. Gimnazjum Nr 6, 

7. Gimnazjum Nr 7, 

8. Przedszkola Nr 3, 

9. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 



2 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 231/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 09.07.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

SP 14       C - Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 20 580,00 0,00 10 359,00 30 939,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 20 580,00 0,00 10 359,00 30 939,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 20 580,00 0,00 10 359,00 30 939,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 20 580,00 0,00 10 359,00 30 939,00 

ZSP 1       C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

ZS 4       C - Zespół Szkół Nr 4 764 947,00 812 364,37 0,00 3 900,00 816 264,37 

  801     Oświata i wychowanie 764 947,00 812 364,37 0,00 3 900,00 816 264,37 

    80195   Pozostała działalność 764 947,00 812 364,37 0,00 3 900,00 816 264,37 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 764 947,00 812 364,37 0,00 3 900,00 816 264,37 

ZS 8       C - Zespół Szkół Nr 8 2 443 403,00 2 443 403,00 -11 578,00 11 578,00 2 443 403,00 

  801     Oświata i wychowanie 2 443 403,00 2 443 403,00 -11 578,00 11 578,00 2 443 403,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 510 367,00 1 510 367,00 0,00 11 578,00 1 521 945,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 510 367,00 1 510 367,00 0,00 11 578,00 1 521 945,00 

    80110   Gimnazja 840 903,00 840 903,00 -7 878,00 0,00 833 025,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 840 903,00 840 903,00 -7 878,00 0,00 833 025,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 92 133,00 92 133,00 -3 700,00 0,00 88 433,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 133,00 92 133,00 -3 700,00 0,00 88 433,00 

G 3       C - Gimnazjum Nr 3 0,00 22 911,00 0,00 4 275,00 27 186,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 22 911,00 0,00 4 275,00 27 186,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 22 911,00 0,00 4 275,00 27 186,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 22 911,00 0,00 4 275,00 27 186,00 

G 6       C - Gimnazjum Nr 6 0,00 0,00 0,00 2 407,00 2 407,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 407,00 2 407,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 407,00 2 407,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 2 407,00 2 407,00 

G 7       C - Gimnazjum Nr 7 0,00 5 026,00 0,00 7 742,00 12 768,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 5 026,00 0,00 7 742,00 12 768,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 5 026,00 0,00 7 742,00 12 768,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 026,00 0,00 7 742,00 12 768,00 

P 3       D - Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

MOPS       E - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 755 000,00 2 762 932,00 0,00 10 601,00 2 773 533,00 

  852     Pomoc społeczna 2 755 000,00 2 762 932,00 0,00 10 601,00 2 773 533,00 

    85215   Dodatki mieszkaniowe 2 755 000,00 2 762 932,00 0,00 10 601,00 2 773 533,00 



3 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 363,00 363,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 755 000,00 2 762 932,00 0,00 10 238,00 2 773 170,00 

        Razem 5 963 350,00 6 067 216,37 -11 578,00 72 362,00 6 128 000,37 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80195 - wprowadza się plan wydatków w Szkole Podstawowej Nr 14 w kwocie 10.359,00 zł 

z przeznaczeniem na modernizację pracowni przyrodniczo-ekologicznej w ramach programu „Moja 

wymarzona ekopracownia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80195 - wprowadza się plan wydatków w Zespole Szkolno- Przedszkolnym Nr 1  kwocie 

16.000,00 zł z przeznaczeniem na rozbiórkę budynku gospodarczego oraz wymianę hydrantów. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80195 - wprowadza się plan wydatków w Zespole Szkół Nr 4  kwocie 3.900,00 zł                        

z przeznaczeniem na modernizację pracowni przyrodniczo-ekologicznej w ramach programu „Moja 

wymarzona ekopracownia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.578,00 zł  , którą przesuwa się z rozdziałów 

80110 i 80148 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne.  

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.878,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

80101, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.700,00 zł, którą przesuwa się  do rozdziału 

80101, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80195 - wprowadza się plan wydatków w Gimnazjum Nr 3  kwocie  4.275,00 zł                          

z przeznaczeniem na modernizację pracowni przyrodniczo-ekologicznej w ramach programu „Moja 

wymarzona ekopracownia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 80195 - wprowadza się plan wydatków w Gimnazjum Nr 6  kwocie 2.407,00 zł                            

z przeznaczeniem na modernizację pracowni przyrodniczo-ekologicznej w ramach programu „Moja 

wymarzona ekopracownia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80195 - wprowadza się plan wydatków w Gimnazjum Nr 7  kwocie  7.742,00 zł                           

z przeznaczeniem na modernizację pracowni przyrodniczo-ekologicznej w ramach programu „Moja 

wymarzona ekopracownia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80195 - wprowadza się plan wydatków w  Przedszkolu Nr 3  kwocie 5.500,00 zł                           

z przeznaczeniem na naprawę schodów. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85215 – w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.137.2014 z dnia 3 lipca 

2014 r. zwiększa się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej o kwotę 10.601,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za I kwartał 2014 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 %, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( Dz. U. z 2012 r. poz.1059, z późn. zm.) i  dokonane zostało 

w celu zabezpieczenia potrzeb na III kwartał 2014 r. zgłoszonych we wnioskach gmin. 

 


